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Coppa Italia ACI Karting
125 KZN OVER Circuito Valle del Liri 1,200 km

Finale 20/10/2019 15:30
Gara (15 Giri) Iniziato a 15:25:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 46.260 +0.026 15:35:57.785 12 46.658 +0.370 15:34:31.345
(302) TEMPESTI CLAUDIO 15 46.699 +0.465 15:36:44.484 13 46.868 +0.580 15:35:18.213
1 50.038 +3.845 15:25:51.047 14 46.726 +0.438 15:36:04.939
2 47.402 +1.209 15:26:38.449 (335) PETROSSI EMILIANO 15 15:36:51.227
3 46.692 +0.499 15:27:25.141 1 50.654 +4.505 15:25:52.124
4 46.258 +0.065 15:28:11.399 2 47.133 +0.984 15:26:39.257 (344) BIANCHI FABIO
5 15:28:57.592 3 46.832 +0.683 15:27:26.089 1 50.580 +3.855 15:25:52.512
6 46.322 +0.129 15:29:43.914 4 47.150 +1.001 15:28:13.239 2 47.472 +0.747 15:26:39.984
7 46.321 +0.128 15:30:30.235 5 46.198 +0.049 15:28:59.437 3 46.862 +0.137 15:27:26.846
8 46.412 +0.219 15:31:16.647 6 15:29:45.586 4 46.963 +0.238 15:28:13.809
9 46.229 +0.036 15:32:02.876 7 46.248 +0.099 15:30:31.834 5 46.921 +0.196 15:29:00.730
10 46.365 +0.172 15:32:49.241 8 46.436 +0.287 15:31:18.270 6 15:29:47.455
11 46.380 +0.187 15:33:35.621 9 46.449 +0.300 15:32:04.719 7 48.040 +1.315 15:30:35.495
12 46.436 +0.243 15:34:22.057 10 46.489 +0.340 15:32:51.208 8 47.175 +0.450 15:31:22.670
13 46.282 +0.089 15:35:08.339 u 46.665 +0.516 15:33:37.873 9 47.535 +0.810 15:32:10.205
14 46.449 +0.256 15:35:54.788 12 47.324 +1.175 15:34:25.197 10 46.972 +0.247 15:32:57.177
15 46.634 +0.441 15:36:41.422 13 46.959 +0.810 15:35:12.156 11 47.090 +0.365 15:33:44.267
14 46.238 +0.089 15:35:58.394 12 46.833 +0.108 15:34:31.100
(304) FEOLA PASQUALE 15 46.353 +0.204 15:36:44.747 13 46.761 +0.036 15:35:17.861
1 50.256 +4.004 15:25:51.247 14 47.728 +1.003 15:36:05.589
2 47.482 +1.230 15:26:38.729 (368) VIGNA PIERLUIGI 15 47.346 +0.621 15:36:52.935
3 46.660 +0.408 15:27:25.389 1 50.794 +4.254 15:25:52.599
4 46.451 +0.199 15:28:11.840 2 47.698 +1.158 15:26:40.297 (303) BELARDINILLI LUCA
5 15:28:58.092 3 46.884 +0.344 15:27:27.181 1 51.367 +4.560 15:25:53.533
6 46.261 +0.009 15:29:44.353 4 47.270 +0.730 15:28:14.451 2 47.950 +1.143 15:26:41.483
7 46.421 +0.169 15:30:30.774 5 46.626 +0.086 15:29:01.077 3 47.196 +0.389 15:27:28.679
8 46.437 +0.185 15:31:17.211 6 46.590 +0.050 15:29:47.667 4 47.058 +0.251 15:28:15.737
9 46.346 +0.094 15:32:03.557 7 47.389 +0.849 15:30:35.056 5 47.001 +0.194 15:29:02.738
10 46.600 +0348  15:32:50.157 8 15:31:21.596 6 47.087 +0.280  15:29:49.825
11 46.474 +0.222 15:33:36.631 9 46.945 +0.405 15:32:08.541 7 47.230 +0.423 15:30:37.055
12 46.320 +0.068 15:34:22.951 10 46.794 +0.254 15:32:55.335 8 47.022 +0.215 15:31:24.077
13 146.284 +0.032 15:35:09.235 11 46.694 +0.154 15:33:42.029 9 47.108 +0.301 15:32:11.185
14 46.395 +0.143 15:35:55.630 12 46.866 +0.326 15:34:28.895 10 47.370 +0.563 15:32:58.555
15 46.421 +0.169 15:36:42.051 13 46.736 +0.196 15:35:15.631 11 15:33:45.362
14 46.979 +0.439 15:36:02.610 12 47.064 +0.257 15:34:32.426
(327) CARINGI CARLO 15 47.080 +0.540 15:36:49.690 13 46.880 +0.073 15:35:19.306
1 49.940 +3.505 15:25:51.582 14 46.942 +0.135 15:36:06.248
2 47.263 +0.918 15:26:38.845 (319) FAIOLA GIOVANNI 15 47.237 +0.430 15:36:53.485
3 46.799 +0.454 15:27:25.644 1 51.548 +5.111 15:25:53.228
4 46.615 +0.270 15:28:12.259 2 47.996 +1.559 15:26:41.224 (328) VILLANI EMANUELE
5 46.528 +0.183 15:28:58.787 3 47.207 +0.770 15:27:28.431 1 52.477 +5.818 15:25:55.531
6 46.442 +0.097 15:29:45.229 4 46.948 +0.511 15:28:15.379 2 48.248 +1.589 15:26:43.779
7 46.388 +0.043 15:30:31.617 5 46.817 +0.380 15:29:02.196 3 47.084 +0.425 15:27:30.863
8 46.531 +0.186 15:31:18.148 6 46.732 +0.295 15:29:48.928 4 46.860 +0.201 15:28:17.723
9 15:32:04.493 7 47.566 +1.129 15:30:36.494 5 46.974 +0.315 15:29:04.697
10 46.607 +0.262 15:32:51.100 8 15:31:22.931 6 47.078 +0.419 15:29:51.775
11 46.484 +0.139 15:33:37.584 9 46.739 +0.302 15:32:09.670 7 46.961 +0.302 15:30:38.736
12 46.694 +0.349 15:34:24.278 10 46.680 +0.243 15:32:56.350 8 46.947 +0.288 15:31:25.683
13 46.580 +0.235 15:35:10.858 u 46.671 +0.234 15:33:43.021 9 46.776 +0.117 15:32:12.459
14 146.618 +0.273 15:35:57.476 12 46.936 +0.499 15:34:29.957 10 47.070 +0.411 15:32:59.529
15 46.856 +0.511 15:36:44.332 13 46.886 +0.449 15:35:16.843 1 46.979 +0.320 15:33:46.508
14 46.916 +0.479 15:36:03.759 12 15:34:33.167
(326) POLIDORO TOMMASO 15 46.779 +0.342 15:36:50.538 13 46.767 +0.108 15:35:19.934
1 50.022 +3.788 15:25:51.622 14 46.909 +0.250 15:36:06.843
2 47.438 +1.204 15:26:39.060 (345) BELTRAMINI PAOLO 15 46.982 +0.323 15:36:53.825
3 46.830 +0.596 15:27:25.890 1 51.282 +4.994 15:25:54.200
4 47.650 +1.416 15:28:13.540 2 48.241 +1.953 15:26:42.441 (316) SEBASTIANI PIETRO
5 46.385 +0.151 15:28:59.925 3 46.896 +0.608 15:27:29.337 1 52.638 +5.993 15:25:56.096
6 46.249 +0.015 15:29:46.174 4 46.876 +0.588 15:28:16.213 2 48.502 +1.857 15:26:44.598
7 46.235 +0.001 15:30:32.409 5 46.998 +0.710 15:29:03.211 3 47.005 +0.360 15:27:31.603
8 15:31:18.643 6 46.834 +0.546 15:29:50.045 4 47.530 +0.885 15:28:19.133
9 46.406 +0.172 15:32:05.049 7 47.894 +1.606 15:30:37.939 5 47.039 +0.394 15:29:06.172
10 46.424 +0.190 15:32:51.473 8 47.119 +0.831 15:31:25.058 6 47.043 +0.398 15:29:53.215
1 46.603 +0.369 15:33:38.076 9 46.520 +0.232 15:32:11.578 7 46.856 +0.211 15:30:40.071
12 46.957 +0.723 15:34:25.033 10 46.634 +0.346 15:32:58.212 8 46.847 +0.202 15:31:26.918
13 46.492 +0.258 15:35:11.525 1 46.475 +0.187 15:33:44.687 9 46.928 +0.283 15:32:13.846
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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Coppa Italia ACI Karting
125 KZN OVER Circuito Valle del Liri 1,200 km

Finale 20/10/2019 15:30
Gara (15 Giri) Iniziato a 15:25:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 47.444 +0.799 15:33:01.290 8 47.186 +0.510 15:31:24.798
11 15:33:47.935 9 47.375 +0.699 15:32:12.173
12 46.662 +0.017 15:34:34.597
13 47.021 +0.376 15:35:21.618 (310) SQUARZANTI MASSIMO
14 47.035 +0.390 15:36:08.653 1 53.087 +5.532 15:25:57.328
15 46.877 +0.232 15:36:55.530 2 48.043 +0.488 15:26:45.371

3 48.044 +0.489 15:27:33.415
(352) CARAZZI GIOVANNI 4 47.620 +0.065 15:28:21.035
1 52.840 +5.500 15:25:55.275 5 47.742 +0.187 15:29:08.777
2 48.121 +0.781 15:26:43.396 6 15:29:56.332
3 47.773 +0.433 15:27:31.169 7 47.651 +0.096 15:30:43.983
4 48.372 +1.032 15:28:19.541 8 48.171 +0.616 15:31:32.154
5 47.439 +0.099 15:29:06.980
6 47.450 +0.110 15:29:54.430 (361) CIAMPOLI TOMMASO
7 47.525 +0.185 15:30:41.955 1 1:06.107 +19.259 15:26:10.964
8 47.343 +0.003 15:31:29.298 2 48.096 +1.248 15:26:59.060
9 47.595 +0.255 15:32:16.893 3 47.204 +0.356 15:27:46.264

10 15:33:04.233 4 47.118 +0.270 15:28:33.382
1 47.675 +0.335 15:33:51.908 5 47.148 +0.300 15:29:20.530
12 47.606 +0.266 15:34:39.514 6 15:30:07.378
13 47.951 +0.611 15:35:27.465
14 47.777 +0.437 15:36:15.242 (356) MASSARO GIUSEPPE
15 47.495 +0.155 15:37:02.737 B 5l | 15:25:53.861

(317) MARIANI ROBERTO (305) MONTAGNANI ANDREA
1 52.914 +5.783 15:25:55.752 B 53770 | 15:25:57.349
2 49.301 +2.170 15:26:45.053
3 15:27:32.184
4 47.460 +0.329 15:28:19.644
5 47.594 +0.463 15:29:07.238
6 47.541 +0.410 15:29:54.779
7 47.462 +0.331 15:30:42.241
8 47.441 +0.310 15:31:29.682
9 47.368 +0.237 15:32:17.050

10 47.424 +0.293 15:33:04.474
11 47.845 +0.714 15:33:52.319
12 47.560 +0.429 15:34:39.879
13 47.878 +0.747 15:35:27.757
14 47.970 +0.839 15:36:15.727
15 47.289 +0.158 15:37:03.016

(313) CINELLI DANIELE
1 59.315 +12.276 15:26:02.905
2 47.798 +0.759 15:26:50.703
3 47.608 +0.569 15:27:38.311
4 47.658 +0.619 15:28:25.969
5 47.155 +0.116 15:29:13.124
6 47.272 +0.233 15:30:00.396
7 47.368 +0.329 15:30:47.764
8 47.129 +0.090 15:31:34.893
9 47.463 +0.424 15:32:22.356

10 47.105 +0.066 15:33:09.461
1 47.059 +0.020 15:33:56.520
12 47.290 +0.251 15:34:43.810
13 15:35:30.849
14 47.200 +0.161 15:36:18.049
15 47.193 +0.154 15:37:05.242

(324) CHIODI ROMEO
1 50.901 +4.225 15:25:53.022
2 47.840 +1.164 15:26:40.862
3 47.293 +0.617 15:27:28.155
4 15:28:14.831
5 47.031 +0.355 15:29:01.862
6 46.778 +0.102 15:29:48.640
7 48.972 +2.296 15:30:37.612
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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